
21 / 01 / 2021

SIA “Rīgas ūdens” aicina par ūdensvada avārijām ziņot uz diennakts bezmaksas informatīvo tālruni 8000 21 22  

Pašreizējo mainīgo klimatisko apstākļu dēļ notiek grunts svārstības, kas pēdējās dienās būtiski palielinājis ūdensvada avāriju skaitu, un SIA “Rīgas ūdens” aicina iedzīvotājus
par pamanītajām ūdens izplūdēm virszemē ziņot uz diennakts bezmaksas informatīvo tālruni 8000 21 22. Diemžēl aizvien biežāk ir novērojama tendence, ka iedzīvotāji nevis
informē par notikušo ūdensvada avāriju atbildīgos dienestus, bet vispirms to steidz iemūžināt fotogrāfijās, ievietošanai sociālajos tīklos vai nosūtīšanai ziņu portāliem. Tas
savukārt kavē operatīvu informācijas saņemšanu, avārijas vietas lokalizāciju un avārijas likvidāciju.

SIA “Rīgas ūdens” šobrīd ir samazinājis plānoto remontdarbu apjomu, lai maksimāli ātri spētu reaģēt uz notikušajām avārijām un tās novērst. Šo darbu operativitāti ietekmē arī
Covid-19 izraisītā pandēmija, kura nav saudzējusi arī uzņēmuma darbiniekus, samazinot pieejamo remontbrigāžu skaitu. Neskatoties uz ievērojami pieaugušo izsaukumu
skaitu, SIA “Rīgas ūdens” Ūdensvada un kanalizācijas tīklu dienests ir spējis lokalizēt avārijas ar iespējami mazāku ūdensapgādes pārtraukuma areālu un likvidēt tās maksimāli
īsā termiņā. Aicinām iedzīvotājus ar sapratni izturēties pret radušos situāciju.

Ūdensvada avārija Pildas ielā 55 - ja iedzīvotāji par to savlaicīgi neinformētu, iespējams, sekas būt bijušas daudz apjomīgākas.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1473
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=SIA%20%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20aicina%20par%20%25C5%25ABdensvada%20av%25C4%2581rij%25C4%2581m%20zi%25C5%2586ot%20uz%20diennakts%20bezmaksas%20informat%25C4%25ABvo%20t%25C4%2581lruni%208000%2021%2022&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-aicina-par-udensvada-avarijam-zinot-uz-diennakts-bezmaksas-informativo-talruni-8000
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-aicina-par-udensvada-avarijam-zinot-uz-diennakts-bezmaksas-informativo-talruni-8000

	SIA “Rīgas ūdens” aicina par ūdensvada avārijām ziņot uz diennakts bezmaksas informatīvo tālruni 8000 21 22

